
RHINEN 
Elvecruise på 

Fra Amsterdam til Basel



Dag 1: Norge – Amsterdam
Vi flyr fra Norge til Amsterdam. Amsterdam er en av  
Europas store turistmagneter. Byen har verdens største  
museumstetthet, flest husbåter, en 800 år gammel by-
kjerne som kalles Nordens Venezia og Anne Franks hus, 
der hun skrev sin gripende dagbok under andre verdens-
krig. Byen er en smeltedigel av folkeslag, syklene like 
mange som innbyggerne, og ingen steder er husene 
smalere enn her. Etter ankomst blir gruppen tatt med på 
en liten sightseeingrunde i sentrum før vi går om bord i 
cruiseskipet. 

Dag 2: Amsterdam 
Etter frokost blir det et kanalcruise med en av byens 
mange kanalbåter. Dette er en avslappet og deilig måte å 
se Amsterdam på – båtene glir stille gjennom kanalene, 
under broer, forbi de utallige husbåtene og langs flotte 
bygninger. Visste du at Amsterdam har over 150 kanaler, 
og over 1200 broer? Rundt lunsjtider er vi tilbake på skipet 
og starter seilingen mot Rhindalen. 

Dag 3: Køln
Etter frokost ankommer vi Køln med den vakre Kölner-
domen tronende i sentrum. Denne fantastiske gotiske 
katedralen med sine to karakteristiske spir, ble påbegynt 
i det 13. århundre men ikke fullført før på 1800-tallet. Det 
blir arrangert en sightseeing i gamlebyen med bl.a. besøk 

Finnes det en mer behagelig måte å reise på? Du sitter på dekk i en slank elvebåt som rolig glir på 
elven, gjennom noe av det vakreste landskapet i Europa, forbi grønne elvebredder med landsbyer 
omgitt av frukthager og vingårder, eller middelalderbyer, borger og klostre… Du kan trekke deg 
tilbake til din lugar og slipper å pakke kofferten hver kveld. På denne turen får du oppleve de mest 
innbydende byene langs Rhinen på strekningen mellom Amsterdam og Basel.
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Amsterdam til Basel

inne i kirken, samt et stopp i Brauhaus, et ølbryggeri som 
nærmest har blitt en institusjon i denne byen. 

Dag 4: Koblenz og Rüdesheim
I dag blir det anledning til å besøke Koblenz på formiddagen. 
Byen med det kjente ”Deutsches Eck” ligger der elven 
Mosel renner ut i Rhinen. I sentrum finnes massevis av for-
retninger for den handlelystne. Det blir også gitt tilbud om 
å bli med på en busstur oppover langs Rhinen til Braubach 
for et besøk på Marksburg. Her får vi en artig omvisning 
inne på denne velbevarte middelalderborgen som troner på 
en klippe med flott utsikt over Rhinen.  
Strekningen mellom Koblenz og Rüdesheim går for å være 
den mest romantiske delen av Rhindalen, og strekningen 
ble i 2002 tatt opp på UNESCOs liste over verdens kulturarv. 
Vi passerer vakre vinmarker, slott og gamle borgruiner, og 
selvfølgelig den berømte 132 meter høye Loreleiklippen. 
Utpå kvelden ankommer vi Rüdesheim, denne verden-
skjente lille vinbyen. Den har blitt satt på kartet mye på 
grunn av Rieslingvinen og den smale gaten Drosselgasse 
der vinkjellerne ligger tett i tett med serveringssteder for 
de lokale edle dråper. Vi tar en spasertur og får med oss 
stemningen og kanskje en smaksprøve.

Dag 5: Speyer – Heidelberg eller romstasjon
I dag legger skipet til i Speyer. Derfra arrangeres to utflukter. 
Heidelberg ligger en halvtimes kjøretur unna, en av de 



mest kjente byene i Tyskland. Vakkert beliggende ved elven 
Neckar og omgitt av skogkledde åser, byr gamlebyen på 
flere pittoreske fotomotiver. Den gamle broa med byporten 
Karlstor trekker turistene like mye som det berømte slottet 
i åssiden over byen.  

Her finner du Tysklands eldste universitet og en hyggelig 
gågate. Den andre utflukten går til Teknisk Museum i 
Speyer. Her finner man en ekte russisk romferge, en jum-
bojet og mange skinnende veteranbiler. 

Dag 6: Strasbourg 
Strasbourg er hovedstaden i Alsace og en av de største 
havnebyene langs Rhinen. Den er i dag kanskje mest 
kjent for å være hjembyen til den europeiske menneske-
rettighetskommisjonen og Europaparlamentet. Vi vil bli 
nærmere kjent med både dette og de imponerende byg-
ningene i renessansestil og barokk, samt godt bevarte 
bindingsverkshus i bydelen ”Lille Frankrike”, under dagens 
sightseeingtur som vil foregå både til fots og med buss. 
Det vil også bli lagt opp til litt tid på egenhånd før skipet 
seiler videre.

  Vakre Alsace   Det gode liv ombord   Strasbourg - Lille Paris

Dag 7: Breisach
Vårt neste stopp er i den hyggelige lille byen Breisach, 
sentrum for vinregionen Baden. Herfra skal vi på utflukt til 
Colmar, en av de flotteste byene i Alsace. Alsace-vinruten 
er viden kjent, og vi kjører gjennom vinmarker så langt øyet 
kan se opp til Riquewihr der vi spiser lunsj og får smake 
stedets viner. Det blir også besøk i Selestat, en vakker liten 
by med utrolig arkitektonisk variasjon og et verdensberømt 
humanistisk bibliotek, før vi drar tilbake til skipet. Turen 
blir en fryd for både øye, øre og gane.

Dag 8: Basel - hjemreise
Vi har nådd vår endestasjon, Basel. Etter frokost forlater 
vi skipet for denne gang og drar med buss en times tid til 
Zürich. Herfra skal vi sette kursen tilbake til Norge med 
mange hyggelig minner, bilder og inntrykk etter en  
opplevelsesrik uke
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